
 1

 
 

POLITECHNIKA  GDAŃSKA 

   GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
 

ul. Gabriela Narutowicza 11/12,  80-233 Gdańsk – Wrzeszcz, tel. (058) 347 –17 –44 
 

Gdańsk, dnia 11.05.2011 r. 
 
  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 euro na dostawę kserokopiarek dla jednostek 
organizacyjnych  Politechniki Gdańskiej wraz z instalacją, uruchomieniem i przeszkoleniem 
pracowników Zamawiającego w zakresie ich obsługi oraz naprawami i przeglądami w okresie 
trwania gwarancji, dostawę skanera sieciowego do kserokopiarki Kyocera Mita Taskalfa 181 
wraz z instalacją oraz dostawę czytnika kart magnetycznych. 
 
 

    Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759 )  z późniejszymi 
zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

Zamawiający w rozdziale III. SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w tabeli nr 1 
dotyczącej części A zamówienia,  w  kolumnie nr 13 (Dział Biura rektora – 1 sztuka), w 
wierszu ,,szafka pod urządzenie’’,  na stronie 6 ,  wykre śla zapis :  
 
,,szafka wzmocniona na kółkach ’’ 
 

Ponadto Zamawiający w rozdziale III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, w tabeli     
nr 1 dotyczącej części A zamówienia, w kolumnach: 11,12,13, w wierszu ,,Urządzenie  
dodatkowo wyposażone w tonery’’, na stronie 7 zmienia  zapisy :  
 
Kolumna 11,  tabeli nr 1  
Przed zmian ą :  
2 komplety tonerów cyan, yellow, magenta wydruk minimum 14 000 stron (każdy kolor) przy 
5% pokryciu strony A4 
 
Po zmianie :  
2 komplety tonerów cyan, yellow, magenta wydruk minimum  12 000 stron  (każdy kolor) przy 
5% pokryciu strony A4 
 
Kolumna 12 i 13 tabeli nr 1  
 
Przed zmian ą:  
komplet tonerów cyan, yellow, magenta wydruk minimum 14 000 stron (każdy kolor) przy 5% 
pokryciu strony A4 
 
Po zmianie :  
 komplet tonerów cyan, yellow, magenta wydruk minimum   12 000 stron  (każdy kolor) przy 
5% pokryciu strony A4 



 2

 
 

 
Wykonawcy winni uwzgl ędni ć powy ższe zmiany w zło żonej ofercie.  
 
Pozostałe warunki i  terminy określone w SIWZ  nie ulegają zmianie. 
Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.     
 
 
W załączeniu zmieniony formularz rzeczowo- cenowy w części A – załącznik nr 2a do SIWZ                                                       

 
 
 
 

 ............................................ 
                                                             W imieniu Zamawiającego 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


